2016年 6月 21日

各 位

会社名： 株式会社 アミューズ
代表者名： 代表取締役社長 畠中 達郎
 （コード：４３０１、東証第一部）
問合せ先： 執行役員 宮腰 俊男
 （０３－５４５７－３３０２）

人事異動の件

当社は、本日（2016年 6月 21日）開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 人事異動の内容
 執行役員（2016年 6月 26日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

社長室 執行役員待遇 都丸 雅明
執行役員

社長室付

 エグゼクティブプロデューサー・部長人事（2016年 7月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

㈱ライブ・ビューイング・ジャパン

代表取締役社長
豊田 勝彦

エグゼクティブプロデユーサー

社長室担当（兼 社長室部長）

兼 ㈱ライブ・ビューイング・ジャパン

代表取締役社長

執行役員

ＦＣ事業部、ＭＤ事業部、ＣＳ事業推進

部、デジタルコンテンツ部、ライツマネー

ジメント部担当

大野 貴広

執行役員

ＦＣ事業部、ＭＤ事業部、ＣＳ事業推進

部、デジタルコンテンツ部、ライツマネ

ージメント部担当

（兼 デジタルコンテンツ部長）

デジタルコンテンツ部長 白石 耕介 （新任）

以上